
ご宿泊料金改定の
お知らせ

ゑちごや旅館からのお知らせ

長野県塩尻市大字奈良井493 TEL.0264-34-3011 
E-mail naraijyuku-echigoya@ninus.ocn.ne.jp

ゑちごや旅館

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上
げます。

近年の諸物価の上昇を受け、2023年12月1日よりご宿泊
料金の価格改定を実施させていただく事となりました。

当館といたしましては、極力値上げをしないよう今日ま
で鋭意努力して参りましたが、やむを得ず値上げせざる
を得ない状況となりました。

お客様各位には誠に恐縮に存じますが、何卒ご理解のほ
どお願い申し上げますとともに、変わらぬご愛顧をお願
い申し上げます。

 
・対象 宿泊料金（令和5年12月1日のご宿泊以降）

・改訂内容

・A料金〜￥22,000
・B料金〜￥23,100
・C料金〜￥24,200

お一人様のご宿泊は上記料金に1,650円増
※税・サ込

江戸時代より230年以上続く建物を今後も継続していく
為の維持・管理に加え、物価高騰による各種サービスの
維持が困難な情勢を鑑み、急増ではありますが今後も更
なるお客様へのサービス向上を目指し営業努力につとめ
てまいりますので、ご理解・ご協力を宜しくお願い致し
ます。

令和5年11月28日


	スライド 1

